
 

Academia de la Magistratura 
 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 039-2022-AMAG/SA 
      

Lima, 17 de noviembre de 2022. 
VISTOS:  

La Carta s/n de fecha 22 de agosto de 2022, presentado por TRAPEROS DE 
EMAÚS AREQUIPA, Resolución Administrativa N° 038-2022-AMAG/SA, de fecha 17 de 
octubre de 2022, emitido por Secretaría Administrativa, Informe Técnico N° 0003-2022-
AMAG-LOG/PAT, de fecha 27 de octubre de 2022, emitido por la Especialista en Control 
Patrimonial de la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, Informe N° 156-2022-
AMAG-LOG/PAT, de fecha 27 de octubre de 2022, emitido por la Especialista en Control 
Patrimonial de la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, Informe N° 538-2022-
AMAG/SA/LOG, de fecha 27 de octubre de 2022, emitido por la Subdirectora (e) de 
Logística y Control Patrimonial, Memorando N° 4441-2022-AMAG/SA, de fecha 04 de 
noviembre de 2022, emitido por el Secretario Administrativo, Carta s/n ingresado en 
fecha 11 de noviembre de 2022, presentado por TRAPEROS DE EMAÚS AREQUIPA, 
Informe N° 162-2022-AMAG-LOG/PAT, de fecha 14 de noviembre de 2022, emitido por 
la Especialista en Control Patrimonial de la Subdirección de Logística y Control 
Patrimonial, Informe N° 589-2022-AMAG/SA/LOG, de fecha 14 de noviembre de 2022, 
emitido por la Subdirectora (e) de Logistica y Control Patrimonial, y;  

 
CONSIDERANDO:  

Que, la Ley N° 26335, Ley Orgánica de la Academia de la Magistratura, 

establece en su artículo 1 que la Academia de la Magistratura es una persona jurídica 

de derecho público interno que forma parte del Poder Judicial y que goza de autonomía 

administrativa, académica y económica, y constituye Pliego Presupuestal; 

Que, el literal j) del artículo 50 del Reglamento de Organización y Funciones de 

la Academia de la Magistratura, señala que la Secretaria Administrativa tiene como 

función administrar los bienes patrimoniales de la AMAG, así como aprobar las altas y 

bajas de los activos fijos, autorizando su disposición final; manteniendo actualizado el 

registro de bienes patrimoniales;  

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el Decreto Legislativo 

del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema 

Nacional de Abastecimiento y, como finalidad, establecer los principios, definiciones, 

composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 

asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de 

manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión Inter operativa, articulada e 

integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados, determinando como ente rector 

del sistema a la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía 

y Finanzas;  

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento 

del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 

Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento 

Público, con una visión sistémica e integral y, como finalidad regular los mecanismos 

para asegurar el aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que 

requieran las Entidades para el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y 

operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos asignados;  

Que, mediante Resolución Directoral Nº 0015-2021-EF/54.01, se aprueba la 

Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la Gestión de Bienes Muebles 



 

Academia de la Magistratura 
 

Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, que tiene por objeto 

regular la gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de 

incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentren bajo 

el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 

Que, el artículo 50 de la citada Directiva, estipula: “50.1 En un plazo que no 

exceda los cinco (05) meses de emitida la resolución de baja, se procede a ejecutar 

cualquiera de los actos de disposición regulados en la Directiva. 50.2 Los bienes 

muebles patrimoniales dados de baja quedan en custodia de la OCP hasta que se 

ejecute lo dispuesto en el numeral precedente”. 

Que, el artículo 52 de la Directiva Nº 006-2021-EF/54.01, se señala lo siguiente: 

“52.1 La disposición final comprende los actos de administración y los actos de 

disposición de bienes muebles patrimoniales. 52.2 La disposición final se prueba por 

resolución de la OGA, excepto en los casos que la Directiva establezca otra formalidad. 

En todos los casos, se incluye como mínimo el código patrimonial, la descripción del 

bien mueble patrimonial y su valor”;  

Que, la Directiva en mención, señala en cuanto a los actos de disposición lo 

siguiente: “60.1 Son actos a través de los cuales se otorga la propiedad de los bienes 

muebles patrimoniales, a título gratuito u oneroso. Los actos de disposición requieren 

que previamente se haya realizado la baja de los citados bienes”;  

Que, asimismo estipula: “(…) Son tipos de actos de disposición de bienes 

muebles patrimoniales: a) Transferencia, b) Donación, c) Subasta, d) Permuta (…)”; 

Que, respecto a la donación expresa en su artículo 64, lo siguiente: “La donación 

es el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble 

patrimonial a favor de una persona jurídica sin fines de lucro o instituciones religiosas”. 

Además, en su artículo 65 estatuye que: “65.1 La solicitud de donación es suscrita por 

el donatario y se dirige a la Entidad y Organización de la Entidad propietaria de los 

bienes muebles patrimoniales. Dicha solicitud contiene lo siguiente: a) Nombres y 

apellidos completos, domicilio y número de documento de identidad del representante 

legal, para lo cual adjunta copia de certificado de vigencia de poder emitido por la 

SUNARP, con una antigüedad no menor de treinta (30) días calendario, a la fecha de 

presentación de la solicitud. b) El sustento y justificación de la necesidad de los bienes 

muebles patrimoniales cuya donación se solicita y el beneficio que reporta al desarrollo 

social (…) 65.3 La OCP emite el Informe Técnico evaluando la procedencia o no de la 

donación y remite la documentación a la OGA para que emita la resolución que apruebe 

la donación, en los casos que corresponda. 65.4 La entrega del bien mueble patrimonial 

se efectiviza mediante la suscripción del Acta de Entrega–Recepción, conforme al 

Anexo N°02, por parte del responsable del OCP y el representante legal del donatario”; 

Que, mediante Resolución Administrativa N° 038–2022–AMAG/SA de fecha 17 

de octubre de 2022, la Secretaría Administrativa, aprobó la baja de Ciento Cuarenta y 

Tres (143) bienes muebles, por la causal de Falta de Idoneidad del Bien, cuyas 

características y valores se detallan en el Apéndice “A” que forma parte integrante de 

dicha resolución;  

Que, mediante Carta s/n remitida con fecha 22 de agosto de 2022, la Asociación 

“Traperos de Emaús Arequipa”, entidad benéfica sin fines de lucro, solicita a la 

Academia de la Magistratura la donación de bienes muebles dados de baja, a través de 

su Presidente, señor HERNÁN CECILIO ACEVEDO SANCHEZ, los que contribuirán 



 

Academia de la Magistratura 
 

con los programas de desarrollo social que vienen desarrollando en los sectores de 

pobreza extrema de diferentes distritos de la capital; 

Que, mediante Informe Técnico Nº 0003-2022-AMAG-LOG/PAT emitida por la 

Especialista en Control Patrimonial de la Subdirección de Logística y Control 

Patrimonial, señala: “(…) 4.6 En tal sentido, considerando el marco legal señalado en 

los sub numerales precedentes; el acto de donación se encuentra sustentado con toda 

la documentación necesaria y mencionada en el numeral VII Antecedentes, por tanto, 

resulta procedente proponer la donación, de los bienes contenidos en el Apéndice 

‘A’: RELACIÓN DE BIENES PARA DONACIÓN, que contiene Ciento Cuarenta y 

Tres (143) bienes muebles patrimoniales con un valor neto total de S/ 16,695.02 

(Dieciséis Mil Seiscientos Noventa y Cinco con 02/100 soles), cuyas 

características y valores individuales se detallan en el apéndice mencionado. De 

la revisión a la solicitud y documentos presentado por la Asociación Traperos de 

Emaús Arequipa, se da cuenta que estos se encuentran conformes de acuerdo a 

lo dispuesto en la normatividad vigente”;  

Que, con Informe N° 156-2022-AMAG-LOG/PAT, de fecha 27 de octubre de 

2022, la Especialista en Control Patrimonial de la Subdirección de Logística y Control 

Patrimonial, remite a la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, el Informe 

Técnico N° 003-2022-AMAG/LOG-PAT, con la propuesta de donación de bienes a favor 

de la Asociación Traperos de Emaús Arequipa; 

Que, según Informe N° 538-2022-AMAG/SA/LOG, de fecha 27 de octubre de 

2022, la Subdirectora (e) de Logistica y Control Patrimonial, remite a Secretaría 

Administrativa el informe emitido por la Especialista en Control Patrimonial respecto a la 

propuesta de donación de bienes a favor de la Asociación “Traperos de Emaús 

Arequipa”; 

Que, mediante Memorando N° 4441-202-AMAG/SA, de fecha 04 de noviembre 

de 2022, el Secretario Administrativo, remite observaciones a la Subdirección de 

Logística y Control Patrimonial respecto a la propuesta de donación; 

Que, con Carta s/n con Registro N° 202203591, ingresado a la Entidad en fecha 

11 de noviembre de 2022, la Asociación “Traperos de Emaús Arequipa”, presenta 

documentación complementaria respecto a su solicitud de apoyo con donación de 

bienes dados de baja o en desuso; 

Que, a través del Informe N° 162-2022-AMAG-LOG/PAT, de fecha 14 de 
noviembre de 2022, la Especialista en Control Patrimonial de la Subdirección de 
Logística y Control Patrimonial, señala: “(…) se ha solicitado a la Asociación Traperos 
de Emaús Arequipa, actualicen la documentación presentada, remitiendo la mencionada 
Asociación a través de mesa de partes virtual de la AMAG, el documento b) de la 
referencia (Carta s/n con Registro N° 202203591) donde adjuntan carta solicitud y 
documentación actualizada en lo referido a la vigencia de poder emitida por la SUNARP, 
de fecha 11 de noviembre de 2022”;   

Que, mediante Informe N° 589-2022AMAG/SA/LOG, de fecha 14 de noviembre 

de 2022, la Subdirectora (e) de Logística y Control Patrimonial, remite el Informe N° 162-

2022-AMAG-LOG/PAT, a este Despacho, para continuar con el tramite respectivo, 

asimismo señala: “(…) se remite el presente a fin de que se adjunte al expediente 

administrativo del Informe Técnico 003-2022-AMAG/LOG-PAT, el cual esta subdirección 

hace suyo, y se continúe con el trámite que corresponda”; 



 

Academia de la Magistratura 
 

Que, contando el Visto Bueno de la Especialista en Control Patrimonial de la 
Subdirección de Logística y Control Patrimonial y la Subdirectora (e) de Logística y 
Control Patrimonial y de conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo Nº 
1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento, 
aprobado mediante Decreto Supremo Nº 217-2019-EF; las facultades conferidas por la 
Ley Orgánica de la Academia de la Magistratura, Ley Nº 26335, Directiva Nº 006-2021- 
EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada por Resolución Directoral Nº 015- 
2021-EF/54.01, Estatuto de la Academia de la Magistratura aprobado por Resolución Nº 
006-2012-AMAG-CD;  

SE RESUELVE:  

 Artículo 1º.- APROBAR la donación de Ciento Cuarenta y Tres (143) bienes 

muebles, dados de baja según Resolución Administrativa N° 038-2022-AMAG/SA, por 

la causal de falta de idoneidad del bien, los cuales se encuentran detallados en el 

Apéndice “A” que forma parte integrante de la presente Resolución, a favor de:  

Institución sin fines 
de lucro  

RUC Entidad perceptora de 
donaciones  

Representante 
legal 

 
DNI 

Asociación Traperos de 
Emaús Arequipa 

20518122631 Resolución de Intendencia 
N° 0230050306160/ SUNAT 

Hernán Cecilio 
Acevedo Sanchez 

 
07009154 

 
 Artículo 2º.- AUTORIZAR a la Subdirección de Logística y Control Patrimonial, 
realizar la entrega de los bienes detallados en el Apéndice “A” de la presente Resolución, 
a favor de la Asociación Traperos de Emaús Arequipa, la misma que se formalizará a 
través de la suscripción del Acta de Entrega-Recepción conforme al Anexo N° 02 de la 
Directiva N° 006-2021-EF/54.01, por parte de la Subdirectora (e) de Logística y Control 
Patrimonial y del representante legal de la citada Asociación. Precisando que los 
donatarios deberán asumir los gastos que irrogue el traslado y otros de la donación 
aprobada.  

 
Artículo 3º.-  ENCARGAR a la Subdirección de Logística y Control Patrimonial 

la notificación de la presente Resolución a la Asociación Traperos de Emaús Arequipa, 
a la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas, para 
los fines pertinentes. 

  
Artículo 4º.-  PUBLICAR la presente Resolución en el portal web de la Academia 

de la Magistratura.  
 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
 

MIGUEL ÁNGEL DÁVILA SERVAT  
Secretario Administrativo  

Academia de la Magistratura 



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

1 746403210108 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON 1.40*0.52*1.55 S/S Malo 27.93                 

2 746403210081 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON 0.50*0.62*1.34 S/S Malo 27.93                 

3 746403210009 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON 0.49*0.58*1.34 S/S Malo 1.00                   

4 746403210005 ARCHIVADOR DE MADERA S/M S/M MARRON 0.56*0.49*1.34 S/S Malo 269.00               

5 746403210092 ARCHIVADOR DE MADERA DE 4 GAVETAS S/M S/M MARRON 1.40*0.50*1.56 S/S Malo 403.36               

6 746405920003 ARMARIO DE MADERA S/M S/M MARRON 1.20*0.41*1.82 S/S Malo 1.00                   

7 952214700003 CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANASONIC PV-GS400 PLATEADO S/D K5HG50034/R Malo 1.00                   

8 952214700002 CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANASONIC NV-GS500 PLATEADO S/D J6HW00021    /R Malo 1.00                   

9 952214700001 CAMARA DE VIDEO DIGITAL SONY DCR-TRV250 AZUL NEGRO S/D 3851707 Malo 1.00                   

10 742208970004 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON PC1565 GUINDA S/D 412064020082 Malo 1.00                   

11 742208970001 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL OLYMPUS X-750 PLATEADO S/D K19231675UO Malo 1.00                   

12 742208970006 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL SONY DSC-W330 PLATEADO S/D 8309433 Malo 454.30               

13 536425250001 CAMILLA DE METAL S/M S/S NEGRO S/D S/S Malo 150.00               

14 746424230001 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M PLOMO NEGRO 1.20*0.60*0.76 S/S Malo 119.00               

15 746424910106 CARPETA DE METAL MULTIPLE S/M S/M PLOMO 1.20*0.45*0.76 S/S Malo 1.00                   

16 746424910339 CARPETA DE METAL MULTIPLE S/M S/M PLOMO 1.20*0.45*0.75 S/S Malo 184.87               

17 746424910278 CARPETA DE METAL MULTIPLE S/M S/M PLOMO 1.20*0.60*0.80 S/S Malo 184.87               

18 746424910184 CARPETA DE METAL MULTIPLE S/M S/M PLOMO 1.20*0.45*0.76 S/S Malo 184.87               

19 746425590391 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL HOLIDAY S/M GUINDA 0.48*0.78*0.82 S/S Malo 115.00               

20 952218640001 CONSOLA PARA CONTROL DE AUDIO PEAVEY PVI8BPLUS NEGRO S/D OLIG0215 Malo 250.00               

21 746432370036 CREDENZA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.50*0.40*0.80 S/S Malo 253.58               

22 882221120036 DETECTOR DE HUMO CLEVER FOCUS DSW928N BLANCO S/D S/S Malo 186.00               

23 882221120007 DETECTOR DE HUMO S/M S/M BLANCO S/D S/S Malo 241.08               

24 882221120001 DETECTOR DE HUMO S/M S/M BLANCO S/D S/S Malo 241.08               

25 112236140045 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOCOLD POINT CPWSH-24 CREMA S/D C1G6588493 Malo 1.00                   

26 112236140043 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICOCOLD POINT CPWSH-24 CREMA S/D C1G6588423 Malo 1.00                   

27 462247850071 EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA OPALUX 9707 UL BLANCO S/D S/S Malo 105.60               

28 112240100008 EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO INDUSTRIALCARRIER 38KNL014303 BLANCO S/D 1998Y00065 Malo 1.00                   

29 746437450039 ESCRITORIO DE MELAMINA DE 3 GAVETAS S/M S/M PLOMO 1.20*0.60*0.75 S/S Malo 650.00               

 VALOR NETO  

AL 30.09.2022 

APENDICE A: RELACION DE BIENES MUEBLES PARA LA DONACION 

N° DE 

ORDEN 

CODIGO 

PATRIMONIAL 

DENOMINACION 
DETALLE TECNICO

ESTADO 



30 462252150232 ESTABILIZADOR FORZA FVR-1202 NEGRO S/D 170910043175 Malo 54.00                 

31 462252150223 ESTABILIZADOR FORZA FVR-1202 NEGRO S/D 15337869981 Malo 93.58                 

32 462252150199 ESTABILIZADOR FORZA FVR-1202 NEGRO S/D 15337869789 Malo 93.58                 

33 462252150103 ESTABILIZADOR FASE FES10-1PC PLOMO S/D ILEGIBLE Malo 182.00               

34 462252150076 ESTABILIZADOR GOLD SOURCE SVC-3000W PLOMO S/D GS200809SD003432Malo 96.00                 

35 462252150045 ESTABILIZADOR FASE FES10-1PC PLOMO S/D 8028716 Malo 96.00                 

36 746443900002 FICHERO DE MADERA S/M S/M MARRON 0.38*0.08*0.46 S/S Malo 120.00               

37 746444910006 GABINETE DE METAL APC S/M NEGRO 0.54*0.43*0.40 S/S Malo 123.62               

38 952245280003 GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 1.00                   

39 952245280002 GRABADOR DIGITAL DE VIDEO Y AUDIO S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 1.00                   

40 322250000017 HERVIDOR ELECTRICO OSTER BVSTKT5970-053 PLOMO S/D S/S Malo 179.00               

41 322260610006 HORNO MICROONDAS MIRAY HMM-25C PLOMO S/D 7030022 Malo 1.00                   

42 740841000074 IMPRESORA LASER XEROX S/M PLOMO S/D S/S Malo 1.00                   

43 740841000070 IMPRESORA LASER HP LASER JET 4250 BLANCO S/D CNB2T27406 Malo 1.00                   

44 740841000066 IMPRESORA LASER XEROX S/M PLOMO S/D S/S Malo 269.00               

45 672271850001 LECTORA (OTRAS) NCS LR87917 CREMA S/D 0316392 Malo 1.00                   

46 740863500010 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS INTELLISTAND S/M PLOMO S/D B9306000501130 Malo 1.00                   

47 740863500006 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS SYMBOL TECH PLOMO S/D 930600501098 Malo 1.00                   

48 746446610001 MALETIN (MAYOR A 1/8 UIT) ROUTE 66 S/M NEGRO 0.46*0.28*0.70 S/S Malo 82.60                 

49 742232610010 MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA LEITZ 5180 CREMA NEGRO S/D S/S Malo 1.00                   

50 742232610003 MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA LEITZ 5180 NEGRO S/D 977299 Malo 1.00                   

51 742232610020 MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA OMA SD-296 PLOMO S/D 1016906 Malo 180.00               

52 746450560024 MESA DE MELAMINA S/M S/M PLOMO 0.89*0.70*0.76 S/S Malo 302.52               

53 746451860009 MESA DE METAL Y MELAMINA S/M S/M CREMA 1.00*0.70*0.80 S/S Malo 121.00               

54 746451860006 MESA DE METAL Y MELAMINA S/M S/M CREMA 1.00*0.70*0.80 S/S Malo 121.00               

55 746451860005 MESA DE METAL Y MELAMINA S/M S/M NATURAL 1.00*0.70*0.78 S/S Malo 121.00               

56 746452030009 MESA DE REUNIONES S/M S/M NEGRO 0.97*0.97*0.76 S/S Malo 210.08               

57 675080800001 MEZCLADOR (OTROS) S/M S/M PLOMO S/D S/S Malo 50.00                 

58 952254160005 MEZCLADOR DE SONIDO PEAVY PVI8BPLUS NEGRO S/D OLH2063 Malo 1.00                   

59 952254160004 MEZCLADOR DE SONIDO PEAVY PVI8B PLUS NEGRO S/D 0LIG0213 Malo 1.00                   

60 952254910012 MICROFONO (OTROS) SHURE UT2-TJ NEGRO S/D 1231030179 Malo 1.00                   

61 952255290028 MICROFONO INALAMBRICO SHURE UT2-TK NEGRO S/D 1015020932 Malo 1.00                   

62 952256050004 MINIGRABADORA PARA CINTA DE SONIDO SONY ICD-P110 PLATEADO S/D S01-0127955-F Malo 1.00                   



63 952256050002 MINIGRABADORA PARA CINTA DE SONIDO SONY M-560V PLOMO S/D S/S Malo 192.50               

64 746460170014 MODULO DE MADERA S/M S/M PLOMO 0.67*0.60*0.59 S/S Malo 1.00                   

65 746460850077 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORAS/M S/M MARRON 1.78*1.34*0.76 S/S Malo 1.00                   

66 746460850049 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORAS/M S/M MARRON 0.80*0.53*0.74 S/S Malo 1.00                   

67 746460850091 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORAS/M S/M MARRON 1.20*0.60*0.70 S/S Malo 320.00               

68 746460850056 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORAS/M S/M MARRON 0.63*0.59*0.76 S/S Malo 320.00               

69 746466950023 PANTALLA ECRAN CON TRIPODE 3M S/M NEGRO S/D S/S Malo 63.74                 

70 746466950056 PANTALLA ECRAN CON TRIPODE OLIMPO S/M NEGRO S/D S/S Malo 373.35               

71 746469330025 PARANTE ORDENADOR DE FILAS S/M S/M PLATEADO S/D S/S Malo 342.20               

72 746469330002 PARANTE ORDENADOR DE FILAS S/M S/M PLATEADO 0.90 S/S Malo 195.00               

73 952260390009 PARLANTE AMPLIFICADOR PORTATIL HALION DLS-X501 NEGRO S/D S/S Malo 120.00               

74 952260390008 PARLANTE AMPLIFICADOR PORTATIL HALION DLS-X501 NEGRO S/D S/S Malo 120.00               

75 746473050012 PIZARRA ACRILICA PLANNING S/M BLANCO 2.41*0.03*1.51 S/S Malo 1.00                   

76 746473050065 PIZARRA ACRILICA S/M S/M PLOMO 0.76*0.02*1.00 S/S Malo 25.00                 

77 742291470025 RELOJ DE PARED QUARTZ S/M MARRON S/D S/S Malo 49.00                 

78 326487120017 REPOSTERO DE MELAMINA SIN MARCA S/M CREMA 1.00*0.64*0.40 S/S Malo 28.53                 

79 326487120013 REPOSTERO DE MELAMINA SIN MARCA S/M CREMA 1.50*0.50*0.87 S/S Malo 1.00                   

80 952274490007 REPRODUCTOR DE DISCO BLU-RAY SAMSUNG BD-H4500 NEGRO S/D 0A261RCG801199T Malo 219.00               

81 952274940002 REPRODUCTOR DE VIDEO SAMSUNG BD-C5500 NEGRO S/D E5GV6CIZ900009F Malo 1.00                   

82 952274940001 REPRODUCTOR DE VIDEO SONY BDPS370 NEGRO S/D 1003010 Malo 1.00                   

83 952274980002 REPRODUCTOR GRABADOR DE DVD - DVD GRABADORSAMSUNG DVDH1080R-STR NEGRO S/D D9216CESB00469H Malo 199.00               

84 746480510001 ROTAFOLIO DE METAL PLANNING S/M BLANCO 0.75*0.05*1.02 S/S Malo 1.00                   

85 746481190049 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 1.00                   

86 746481190010 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 1.00                   

87 746481190088 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 3.90                   

88 746481190087 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M AZUL S/D S/S Malo 3.90                   

89 746481190084 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M PLOMO S/D S/S Malo 3.90                   

90 746481190083 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 3.90                   

91 746481190082 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 3.90                   

92 746481870236 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 1.00                   

93 746481870134 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M PLOMO S/D S/S Malo 1.00                   

94 746481870098 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M CELESTE S/D S/S Malo 1.00                   

95 746481870084 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M CELESTE NEGRO S/D S/S Malo 1.00                   



96 746481870913 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 71.43                 

97 746481870906 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 71.43                 

98 746481870891 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 71.43                 

99 746481870836 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 71.43                 

100 746481870833 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M AZUL S/D S/S Malo 71.43                 

101 746481870771 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M PLOMO S/D S/S Malo 71.43                 

102 746481870671 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 71.43                 

103 746481870618 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 71.43                 

104 746481870600 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 71.43                 

105 746481870583 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 71.43                 

106 746481870559 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 71.43                 

107 746481870473 SILLA FIJA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 71.43                 

108 746483900394 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 920.40               

109 746483900393 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 920.40               

110 746483900216 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 154.62               

111 746483900203 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 154.62               

112 746483900200 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 154.62               

113 746483900195 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 154.62               

114 746483900178 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 154.62               

115 746483900174 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 154.62               

116 746483900163 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 154.62               

117 746483900141 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S Malo 154.62               

118 746483900096 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S Malo 267.00               

119 746483900090 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 267.00               

120 746483900086 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M GUINDA S/D S/S Malo 267.00               

121 746483900069 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 377.00               

122 746483900060 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 195.00               

123 746483900058 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M ROJO S/D S/S Malo 195.00               

124 746483900052 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M AZUL S/D S/S Malo 164.90               

125 746483900027 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 155.00               

126 746483900024 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M PLOMO S/D S/S Malo 158.50               

127 746483900009 SILLA GIRATORIA DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 133.76               

128 746483900267 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIALS/M S/M AZUL S/D S/S Malo 154.62               



129 746483900260 SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIALS/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 154.62               

130 746489330024 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 1.00                   

131 746489330005 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 1.00                   

132 746489330063 SILLON GIRATORIO DE METAL S/M S/M AZUL S/S Malo 329.41               

133 746490850002 SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDSS/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 150.00               

134 746490850001 SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDSS/M S/M NEGRO S/D S/S Malo 150.00               

135 952282870301 TELEFONO AVAYA 1603SW-I NEGRO S/D 15WZ195703WP Malo 81.28                 

136 952282870201 TELEFONO BOSTON TECHNOLOGIES CREMA S/D 071002046 Malo 140.00               

137 952285140005 TELEVISOR A COLORES SONY KV-29SL42C NEGRO S/D 4000796 Malo 1.00                   

138 952290810001 TRANSMISOR RECEPTOR DE UHF SHURE UT4-TK NEGRO S/D 1015020932 Malo 220.00               

139 952293640009 UNIDAD DE CONTROL PARA MICROFONO INALAMBRICOBARDL WS-818 NEGRO S/D 09020320 Malo 1.00                   

140 952293640007 UNIDAD DE CONTROL PARA MICROFONO INALAMBRICOBARDL WS-818 NEGRO S/D 09020318 Malo 1.00                   

141 746498140020 VITRINA DE MADERA S/M S/M PLOMO 0.45*0.10*0.56 S/S Malo 11.87                 

142 746498140019 VITRINA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.20*0.10*1.06 S/S Malo 11.87                 

143 746498480001 VITRINA DE MELAMINA S/M S/M NEGRO 0.72*0.35*1.83 S/S Malo 1.00                   

TOTAL GENERAL: 16,695.02         


		52654669726d6120504446312e352e342e31
	2022-11-17T11:27:13-0500
	rcashu:PAT-H18Z282:172.24.16.117:64006A842DB9:ReFirmaPDF1.5.4.1
	CASHU SANCHEZ Rosa Enith FAU 20290898685 soft 8f7eafc290d58160b7c0220e782bf5208f2c0cc8
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e352e342e31
	2022-11-17T13:00:09-0500
	iescalante:LOG-2DMSTQ2:172.24.16.222:54BF646C2F34:ReFirmaPDF1.5.4.1
	ESCALANTE CANO Nelia Isabel FAU 20290898685 soft 4a3262bc73d8fa911dfb9de68557d1cb7ea5e15e
	Doy V° B°


		52654669726d6120504446312e352e342e31
	2022-11-17T19:47:00-0500
	mdavila:SA--2D3XTQ2:172.24.16.186:54BF646D272A:ReFirmaPDF1.5.4.1
	DAVILA SERVAT Miguel Angel FAU 20290898685 soft fd5ab7ec429f9e0cd33657b451187f13adee8efb
	Soy el autor del documento




